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Öz
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF) tarafından “İletişim Eğitiminin Dünü, Bugünü, 
Geleceği” başlığıyla düzenlenen CİSEM2025, 26–28 Kasım 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Fakültenin 60. kuruluş yılıyla kesişen sempozyum, iletişim eğitiminin tarihsel 
birikimini, güncel sorunlarını ve geleceğine ilişkin tartışmaları derinleştirme amacıyla organize 
edildi ve 31 üniversiteden 77 katılımcı ile çok sayıda izleyiciyi bir araya getirdi. Bu değinide 
CİSEM2025 ve sempozyumda sunulan bildiriler, iletişim eğitimi odağında bütüncül bir bakışla 
değerlendirilmektedir.
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Abstract
Organized by the Faculty of Communication at Ankara University (İLEF) under the title “The 
Past, Present, and Future of Communication Education,” CİSEM2025 was held between 
26–28 November 2025. Coinciding with the 60th anniversary of the faculty’s establishment, 
the symposium was designed to deepen discussions on the historical development of 
communication education, its current challenges, and future directions, bringing together 77 
participants from 31 universities along with a large audience. This commentary evaluates 
CİSEM2025 and the papers presented at the symposium through a comprehensive 
perspective focused on communication education.
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İlki 2023’te Cumhuriyet’in 100. yılında gerçekleştirilen Cumhuriyet ve 
İletişim Sempozyumu’nun (CİSEM) üçüncüsü, Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nin 60. kuruluş yılıyla kesişmesi nedeniyle bu yıl iletişim eğitimi 
temasıyla düzenlendi. 26-28 Kasım tarihlerinde “İletişim Eğitiminin Dünü, 
Bugünü, Geleceği” başlığıyla İLEF’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
CİSEM2025’te, 31 farklı üniversiteden 77 katılımcı yer aldı. Akademisyenleri, 
araştırmacıları ve öğrencileri bir araya getiren sempozyumda hem iletişim 
eğitiminin kurumsal mirası değerlendirildi hem de güncel sorunları ve 
geleceğine dair yönelimler ve olanaklar eleştirel bir perspektifle tartıştı. 

CİSEM2025, açış konuşmalarıyla başladı. İlk olarak sempozyum 
düzenleme kurulu adına konuşan Prof. Dr. Çağla Kubilay, iletişim eğitiminin 
karşı karşıya olduğu yapısal krizi ulusal ve küresel bağlamda değerlendirdi. 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Aslı Yağmurlu Dara’nın iletişim eğitimi 
veren kurumların artışına dikkat çektiği konuşmasının ardından Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın video mesajı izlendi. Açış 
konuşmalarını takip eden açış panelinde ise davetli konuşmacılar Prof. Dr. 
Aysel Aziz, Prof. Dr. Oya Tokgöz, Prof. Dr. Haluk Geray ve Prof. Dr. Süleyman 
İrvan yer aldı. Prof. Dr. Aysel Aziz iletişim eğitiminde yapay zekânın 
kullanımını tartışırken Prof. Dr. Oya Tokgöz kendi akademik geçmişinden 
hareketle Basın Yayın Yüksek Okulu’ndan İLEF’e gazetecilik bölümünün 
kuruluşunu değerlendirdi. Prof. Dr. Haluk Geray konuşmasında gazetecilik 
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mesleğinin krizini küresel boyutta değerlendirmenin önemine dikkat çekti, 
Prof. Dr. Süleyman İrvan ise gazetecilik eğitiminin geleceğine dair bir çerçeve 
çizdi. Sempozyum, Ahmet Taner Kışlalı Sanat Evi ve Mahmut Tali Öngören 
Sinema Salonu’nda eşzamanlı olarak düzenlenen oturumlarla devam etti. 

CİSEM2025’in ilk günü, “İletişim Eğitiminde Eğilimler ve Kurumsal 
Dönüşümler” ve “Dijital Bekçilik, Okuryazarlık ve Şiddet” başlığını 
taşıyan iki paralel oturum ile başladı. İletişim eğitimindeki eğilimleri ve 
kuramsal dönüşümleri merkeze alan oturumun ilk sunumu, Deniz Aka’nın 
“Türkiye’de Ön Lisans Düzeyinde Medya ve İletişim Eğitimi: Yapı, İçerik 
ve Eğilimler” başlıklı bildirisi oldu. Aka, Türkiye’deki medya ve iletişim ön 
lisans programlarının yapısal ve işlevsel özelliklerini incelediği çalışmasında, 
bu programların eğitim politikalarına hangi yöntem ve araçlarla katkı 
sağlayabileceği sorusunu tartışmaya açtı. İkinci bildiri, Fatih Serdar 
Özgültekin tarafından sunulan Türkiye’deki yükseköğretim programlarında 
anti-entelektüalizm izlerini çeşitli vaka örnekleri üzerinden analiz eden 
çalışması oldu. Oturumun üçüncü bildirisi ise Myrzantay Zhakyp, Aigerim 
Kozhabay ve Lazzat Baibolat’ın “Türkiye ve Kazakistan Üniversiteleri 
Arasında İletişim Alanında Bilimsel İşbirliğinin Sosyo-Ekonomik Önemi” 
başlıklı sunumu oldu. Oturum, Gizem Uyanık Uğur’un gazetecilik bölümü 
müfredatlarında girişimcilik söyleminin nasıl inşa edildiğini eleştirel bir 
perspektiften değerlendirdiği sunum ile tamamlandı. Eş zamanlı olarak 
gerçekleşen “Dijital Bekçilik, Okuryazarlık ve Şiddet” başlıklı oturum ise 
Ruhdan Uzun, Aysel Yıldız Doğanay, Hakan Kılınç ve Elif Burcu Özkan’ın 
“Dijital Flört Şiddetinin Görünmeyen Yüzü: Türkiye Genelinde Nicel 
Bir Değerlendirme” başlıklı sunumu ile başladı. Sunumu, Güzide Nisa 
Nur Saygılı’nın “Dijital Bekçilik: Algoritmik Kamuoyu, Haberler ve 2024 
ABD Seçimleri” başlıklı çalışması takip etti. Çalışmada, algoritmaların 
teknik özellikleri, toplumsal-politik etkileri ve kamuoyu oluşumundaki 
rolleri vurgulandı. Oturumun üçüncü bildirisi, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi’nden Mehtap Uyar’ın “Yeni Okuryazarlık Paradigması: Dijital 
Okuryazarlık, Bilgi Okuryazarlığı ve Medya Okuryazarlığının Kesişim 
Noktaları” başlıklı çalışmasıydı. Uyar, dijital okuryazarlık, bilgi okuryazarlığı 
ve medya okuryazarlığı kavramlarını bir arada değerlendirerek bireylerin 
dijital dünyada karşılaştıkları bilgi kirliliği, mahremiyet ihlali, siber zorbalık 
ve sayısal uçurum gibi risklere karşı stratejiler geliştirilmesi gerektiğini ortaya 
koydu. Oturum, Fatma Yağmur Demirel’in “Haber Metinlerinde Medya 
Okuryazarlığının Temsili Üzerine Bir Tematik Analiz” başlıklı çalışması ile 
tamamlandı.
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CİSEM’in ilk günü, “Yapay Zekâ, Reklamcılık ve Kamusal İletişim” 
ile “İletişim Eğitimi, Felsefe ve Etik” başlıklı oturumlarla sürdü. “Yapay 
Zekâ, Reklamcılık ve Kamusal İletişim” oturumu, İrem Çiğdem Feyiz ve 
Gülten Arslantürk’ün “Femvertising Odaklı Reklamların Kadın Kullanıcılar 
Tarafından Algılanması: Penti ‘Hiç Çamaşırı’ Örneği” başlıklı bildirisiyle 
açıldı. Reklamlarda kullanılan ikna edici iletişim stratejilerinin kadın 
tüketiciler üzerindeki etkilerine odaklanan bu çalışmayı, Dilara Akan ve 
Başak Solmaz’ın “Dijital Reklamcılıkta Yapay Zekâ Kullanımı: Bankacılık 
Sektöründe Mobil Uygulamalara Yönelik Bir Tematik İçerik Analizi” 
başlıklı sunumu takip etti. Oturumun son bildirisi ise Buğrahan Demirci’nin 
“Dünyadaki ve Türkiye’deki E-Dilekçe Sistemleri ile CİMER’in Yönetişim ve 
Yapay Zekâ/Büyük Veri Perspektifiyle İncelenmesi” başlıklı çalışması oldu. 

“İletişim Eğitimi, Felsefe ve Etik” başlıklı diğer oturum, Gülsün 
Bozkurt’un “İletişim Eğitiminde Etik Kavramı: Medya ve Etik Derslerinin 
Yapısı Üzerine Bir Değerlendirme” adlı sunumuyla başladı. Alper Gürkan, 
çağdaş bilim iletişiminde karşılaşılan krizleri ele aldığı çalışmasında 
dogmatik ve kırılgan bir bilim algısı yerine eleştirel, şeffaf ve toplumla 
etkileşime açık bir bilim anlayışının nasıl oluşturulabileceğine ilişkin 
sorunları tartıştı. Aynı oturumda yer alan Beyza Huriye Turgut, “İletişim 
Felsefesi Eğitiminin Disiplinlerarası Gerekliliği: Etik Düşünce ve Kamusal 
Akıl Temelli Bir Müfredat Önerisi” başlıklı çalışmasını sundu. Oturum, Ebru 
Aydın Çağlıyan’ın, eleştirel dijital sağlık okuryazarlığı konulu “Yeni Nesil 
Sağlık İletişimi: Dijital Etik, Dil ve Ontolojik Sorumluluk” başlıklı bildirisi 
ile sona erdi.

Sempozyumun ikinci günü, “Cumhuriyet Döneminde Modernleşme, 
Basın ve İletişim Stratejileri” başlıklı oturum ile başladı. Oturumun ilk 
sunumunda Aytül Tamer Torun ve Alanur Çavlin Bircan, “Disiplinlerarası 
Bir TÜBİTAK Projesinin Mutfağı ve Sonuçları: Tek Parti Dönemi Nüfus 
Sayımlarının Basın Üzerinden İncelenmesi” başlıklı sunumlarında, Tek Parti 
Dönemi’nde basının iktidarın rıza üretim mekanizması olarak nasıl işlev 
gördüğünü değerlendirdi. Oturumun ikinci bildirisinde Dilan Kızılyıldız, 
medya-gerçeklik ilişkisi çerçevesinde 1926-1930 yılları arasında yaşanan 
Ağrı İsyanı’nın Türk basınında söylemsel olarak nasıl konumlandırıldığını 
inceledi. Oturum, Umur Yıldırım ve Mutlu Binark tarafından hazırlanan 
“Eğiten, Kalkındıran ve Modernleştiren Medya: Türkiye’de Kırsal İletişim 
Çalışmalarının İzini Sürmek” başlıklı çalışma ile tamamlandı. Eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen “İletişim Eğitiminde Yapay Zekâ, İletişim Becerileri 
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ve Yabancı Dil” başlıklı oturum ise İbrahim Okutan’ın yapay zekâ araçlarına 
odaklanan ve kuşaklar arasındaki algı farklılıkları, kullanım alışkanlıkları ve 
uyum süreçlerini değerlendiren sunumu ile başladı. Okutan’ı, Ali Çömez’in 
“İletişim Eğitiminde Üretken Yapay Zekâ Destekli Uygulamalı Geri 
Bildirim: Çift Katmanlı Öğrenim Asistanı Modeli ve Prototip Uygulaması” 
başlıklı bildirisi takip etti. Oturumun üçüncü sunumunda Eskişehir Teknik 
Üniversitesi’nden Okan Aksu, ütopya ve distopya kavramlarına yönelik 
karşılaştırmalı bir analiz sundu. Oturum, Gülden Demir’in iletişim eğitiminin 
epistemolojik temellerine ilişkin bir çerçeve ortaya koyduğu “Yabancı Dilde 
İletişim Eğitiminin Olanakları ve Sınırları” başlıklı bildirisiyle sona erdi. 

Sempozyum kapsamında “Halkla İlişkiler Eğitimi I: Ulusal ve Bölgesel 
Perspektifler” ile “Sinema: Eğitim ve Felsefe” başlıklarını taşıyan iki 
eşzamanlı oturum gerçekleştirildi. Halkla ilişkiler eğitimine odaklanan 
oturumun ilk bildirisi, Melike Aktaş Kuyucu ve Banu Bıçakçı tarafından 
sunulan “Uluslararası Delphi Araştırması Verileri ile Türkiye’de Halkla 
İlişkiler Eğitiminin Geleceği” başlıklı çalışma oldu. Sunumda ideal bir 
halkla ilişkiler eğitim modelinin gerektirdiği yapısal, bağlamsal ve içeriksel 
unsurlar değerlendirildi. Atılım Üniversitesi’nden Ilgar Seyidov, post-Sovyet 
bağlamlarda halkla ilişkiler anlayışını ele aldığı bildirisinde alanın tarihsel 
gelişimini, geçirdiği dönüşümleri ve karşılaşılan sorunları tartışmaya açtı. 
Seyidov’un ardından Senem Gençtürk Hızal, halkla ilişkiler eğitiminde 
yapay zekâ kullanımını akademik literatür ve meslek örgütü raporları 
çerçevesinde incelediği bildirisinde yapay zekânın halkla ilişkiler eğitimine 
entegrasyonuna yönelik kapsamlı bir çerçeve sundu. Oturumun son sunumu, 
Aslı Yağmurlu Dara’nın “Halkla İlişkiler Eğitiminde Genel Görünüm” 
başlıklı çalışması oldu. “Sinema: Eğitim ve Felsefe” başlıklı paralel oturum 
ise Hasan Cem Çal tarafından sunulan “Sinemani Nedir?” başlıklı bildiriyle 
başladı. Çal’ın sinemaninin iletişimsel içerimlerini irdelediği çalışmasının 
ardından Barçın Boğaç, iletişim eğitiminin kurumsal, pedagojik ve ideolojik 
dönüşümlerine yönelik değerlendirmelerde bulundu. Oturum, Nihan Gider 
Işıkman’ın “Yeşil Dönüşümde Eğitim Kurumlarının Rolü: Sürdürülebilir Film 
Yapımı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı sunumu ve Çağdaş Emrah Çağlıyan’ın 
sinema ile felsefe arasındaki tamamlayıcı ilişkiyi tartıştığı çalışma ile sona 
erdi.

Sempozyumun “Halkla İlişkiler Eğitimi II: Teorik ve Uygulamalı 
Perspektifler” başlıklı oturumu, Zeynep Karahan Uslu’nun “Türkiye’de 
Halkla İlişkiler Eğitim Politikaları ve Gelecek” sunumuyla başladı. Uslu’nun 
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ardından Meltem Kurt Tahtalı, eleştirel farkındalık, yaratıcı üretim ve etik 
duyarlılık boyutlarını merkeze aldığı halkla ilişkiler eğitimini yeniden 
değerlendirdiği çalışmasını sundu. Sonrasında ise Sevilay Ulaş, “Halkla 
İlişkiler Eğitimi ve Profesyonel Alandaki Yansımaları” başlıklı bildirisinde 
akademik eğitim ile sektörel pratik arasındaki ilişkiyi tartışmaya açtı. Tolga 
Tellan ise Özlem Özdemir ile gerçekleştirdikleri araştırma kapsamında halkla 
ilişkiler alanında yapılan yüksek lisans ve doktora tezlerinin toplumsal 
gelişmelere hangi düzeyde yanıt verdiğini ele aldı. Oturum, Tuğçe Garip’in 
“Güvenin Yeni Dili: Empati Temelli İletişim Eğitimleri ve Halkla İlişkilerde 
Güven İnşası” başlıklı bildirisiyle tamamlandı.

Eşzamanlı olarak yürütülen “İletişim Eğitiminde Ders Programları ve 
Kurumsal Stratejiler” başlıklı oturumda Selin Varol, Türkiye’deki devlet 
üniversitelerine bağlı iletişim fakültelerinin Instagram hesaplarında üretilen 
içerikleri kurumsal iletişim stratejileri bağlamında analiz etti. Varol’u takiben 
Özlem Akkaya, ‘Toplumsal Cinsiyetin İzinde- Türkiye’de Halkla İlişkiler 
Müfredatlarının Haritalandırılması’ başlıklı çalışmasında, toplumsal cinsiyet 
bilgisinin yalnızca etik bir duyarlılık alanı değil aynı zamanda mesleki bilgi 
üretiminin kurucu bir bileşeni olarak ele alınması gerektiğini tartışmaya açtı. 
Oturum, İlker Özdemir ve Yunus Emre Çekici’nin “Yükseköğretimde İletişim 
Eğitimi ve Teori: İletişim Bilimleri Bölümü” başlıklı bildirisi ile sona erdi.

CİSEM2025’in üçüncü günü, akademik ethosu ve iletişim alanının 
kültürel-siyasal yönelimlerini ele alan paralel oturumlarla başladı. “Rüyalar-
Kâbuslar, Akademik Ethos ve Temsil” başlıklı oturum, alanın kuramsal 
derinliğine katkı sunan dört bildiriyle gerçekleştirildi. Oturumun açılışında 
Esra İlkay Keloğlu İşler ve Fatih Özutku, ütopya ve distopya kavramlarını 
tarihsel kökenleri ve ontolojik boyutları üzerinden yeniden ele alarak bu 
iki düşünce geleneğinin geleceğe dair sunduğu imkân ve risk alanlarını 
karşılaştırmalı biçimde değerlendirdi. Ardından Nalan Mumcu ve Gülçin 
Özge Tan, bilgi ile duygu arasındaki gerilimli ilişkinin akademik ve politik 
temsiliyet krizlerini nasıl şekillendirdiğini irdeleyen bildirileriyle temsil 
tartışmalarına eleştirel bir katkı sundu. Oturumun devamında Nil Delal 
Şahin, akademide görünür hâle gelen ethos biçimlerinin hangi pratikler 
tarafından üretildiğini ve bu pratiklerin kurumsal kültür üzerindeki 
etkilerini analiz etti. Oturumun son sunumunda Serdar Kuzey Yıldız, yapay 
zekâ temelli estetik üretimlerin güncel görsel kültürü nasıl dönüştürdüğünü 
inceleyerek bu dönüşümü yeni medya kuramları, sanatsal üretim biçimleri 
ve felsefi çerçeveler üzerinden tartıştı. “İletişim Çalışmaları: Medya, Kültür 
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ve Siyaset” başlıklı diğer oturum ise Ezgi Tural’ın “Yeni Türkiye’nin Yeni 
Kentsel Mekânları: Cafcaf Dergisi Üzerinden Bir İnceleme” başlıklı sunumu ile 
başladı. İkinci bildiri Eylem Gül Vuranok’un üç öncü İslamcı dergi üzerinden 
İslamcı ideolojinin geçirdiği siyasal, entelektüel ve ekonomik dönüşümü ele 
aldığı çalışması oldu. Vuranok’tan sonra Burak Erdoğan “Yeni Türkiye’de 
Eski(meyen) Tartışma: 1983 Türkiye Genel Seçimine Katılan Partilerin 
Programında Basın Özgürlüğü” başlıklı bildirisini sundu. Oturumun son 
sunumunda ise Ecem Bülbül ve Hatice Kılınç, Türkiye’de medya sektöründe 
kadın girişimcilerin yerel basındaki rollerini, karşılaştıkları zorlukları ve bu 
alana katkılarını tartıştı.

“Göç, Kimlik ve Temsil” başlıklı oturumda dört bildiri sunuldu. Oturum, 
Pınar Yıldız’ın göçmenlik deneyimini çok katmanlı bir perspektiften ele 
alan “2010 Sonrası Türkiye Almanya Göç Filmleri: Hafıza, Beden ve Karşı-
Alıntı Estetiği” başlıklı çalışmasıyla açıldı. Yıldız’ı, İzlem Kanlı’nın Kıbrıs’a 
dair kimlik konumlanışlarının sinemada nasıl temsil edildiğine odaklanan 
sunumu izledi. Ardından İlkay Kara, “İletişim Çalışmalarında Anlatı Analizi: 
Cihangir Cumhuriyeti Yurttaşlarının ‘Kökü Dışarıda’ Hikâyesi” başlıklı 
bildirisi kapsamında incelediği dizideki mekânlara dair tartışma yürüttü. 
Oturumun son sunumu ise Duygu Ergün tarafından gerçekleştirildi; Ergün, 
göçmen toplulukların Twitter (X) platformunda nasıl konumlandırıldığını ve 
bu dijital inşa süreçlerinin ulusal anlatılarla nasıl kesiştiğini tartışmaya açtı.

“İletişim Eğitiminde Yapay Zekâ ve Akademik Emek” başlıklı paralel 
oturum, Alican Özer’in yapay zekânın pedagojik uygulamalar ve akademik 
emek süreçleri üzerinde yarattığı dönüşümü değerlendiren bildirisiyle 
başladı. Yozgat Bozok Üniversitesi’nden Simge Aksu Karakaya, iletişim 
fakültelerinin çağın teknolojik gereksinimlerine yanıt verebilmesi için 
müfredatın somut ve uygulanabilir biçimde yenilenmesi gerektiğini ortaya 
koyan çalışmasını sundu. Karakaya’nın ardından Ahmet Nebi Kekeç, gelişen 
eğitim teknolojileri ile iletişim alanı arasındaki etkileşim noktalarını tespit 
etmeye yönelik analizlerini paylaştı. Oturum, Selver Dikkol Akçay’ın iletişim 
eğitiminde yapay zekâ ile etkileşimi literatür temelli bir inceleme üzerinden 
tartıştığı bildirisiyle tamamlandı.

Sempozyumun “İletişim Eğitiminde Dijitalleşme ve Ders Programları” 
başlıklı kapanış oturumunda ise üç bildiri yer aldı. ODTÜ’den Kübra Erden, 
“Türkiye’de İletişim Eğitiminin Dönüşümü: Dijital Entegrasyon ve İstihdam 
Perspektifleri” başlıklı sunumunda eğitim programlarının dijital dönüşümle 
ilişkisini istihdam dinamikleri bağlamında değerlendirdi. İkinci sunumda 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nden Helin Öztürk, yeni kamusal alan 
tartışmaları bağlamında Türkiye’de e-öğrenme uygulamalarının yarattığı 
eşitsizliklere odaklandı. Oturum, Hüseyin Çelik’in “Türkiye’de İletişim 
Bilimleri Eğitiminde Dönüşüm: Basın Yayın Yüksekokullarından İletişim 
Fakültelerine Geçişin Müfredat Üzerindeki Etkileri” başlıklı çalışması ile 
sona erdi.

CİSEM2025, iletişim eğitiminin tarihsel birikimini, güncel sorunlarını 
ve gelecek yönelimlerini çok boyutlu biçimde tartışmaya açarak son 
derece verimli bir düşünsel zemin yarattı. Sempozyum boyunca yürütülen 
tartışmalar, iletişim eğitiminin sadece ders programlarının ve ders içeriklerinin 
düzenlenmesiyle sınırlı teknik bir konu olarak ele alınamayacağını; kurumsal 
kültürden akademik emeğin güvencesizleşmesine, mesleğin piyasalaşma 
biçimlerinden dijitalleşmenin yol açtığı yeni eşitsizliklere uzanan geniş bir 
bağlam içinde eleştirel ve bütüncül bir perspektifle tartışılması gerektiğini 
açık biçimde ortaya koydu. 

Son oturumun ardından sempozyum düzenleme kurulu üyeleri kısa 
değerlendirmeler yaparak üç günlük programı genel hatlarıyla özetledi. 
Kurul üyelerinden Doç. Dr. Nilüfer Pınar Kılıç, tüm bildirileri bütüncül 
bir perspektifle ele aldığı kapanış konuşmasında öne çıkan ortak temaları, 
farklı yaklaşım ve katkıları değerlendirerek CİSEM2025’in iletişim eğitimi 
tartışmalarına açtığı yeni imkânları vurguladı. Program, Gazeteciler 
Cemiyeti’nde düzenlenen kapanış kokteyliyle tamamlandı.


